
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DO JAZYKOVÉHO KURZU 
 

 

Název kurzu:……………………………………..……………………………… 

 

 
Jméno a příjmení:........................................................................Datum narození:……………... 

 

Telefon:......................................................................................................................................... 

 

E-mail:.......................................................................................................................................... 

 

Adresa bydliště:.........................................................................................PSČ:.......................... 

 

Stupeň pokročilosti: začátečníci, znovu začátečníci, mírně pokročilí, středně pokročilí, 

pokročilí. 
Označte, prosím, který stupeň odpovídá Vašim znalostem nebo si přijďte vyplnit rozřazovací test, který 

Váš stupeň pokročilosti určí. 

 

Slevový kód:……………………………………………………………………………………. 

 

Při výběru termínu bych upřednostnil/a (dny, čas): ….…………………………………… 

Vůbec mi nevyhovuje (dny, čas): …………………………………………………………… 

 

 

V případě, že plátce nebude totožný s účastníkem, prosím vyplňte: 

 

Název firmy:................................................................................................................................ 

 

Adresa firmy:............................................................................................................................... 

 

IČ:....................................................................DIČ:.................................................................... 

 

Telefon:............................................................E-mail:................................................................. 

 

 

 

 

...................................                                                                  ......................................                   

           datum                                                                      podpis  

  
Odesláním této přihlášky souhlasím se zpracováním osobních údajů dle zásad a podmínek o ochraně 

osobních údajů GDPR. Více na www.jazykyalbion.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju. Vámi sdělené 

osobní údaje slouží pouze pro interní účely naší firmy a v žádném případě nebudou poskytnuty třetí osobě. 


